

# Avignon ApS

Schønbergsgade 5, 1., 1906 Frederiksberg C

CVR-nr. 28 98 92 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2016.

---

Kjeld Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Avignon ApS Schønbergsgade 5, 1. 1906 Frederiksberg C
	Telefon: 7027 0535
	E-mail: info@avignon.dk
	CVR-nr.: 28 98 92 37
	Stiftet: 1. september 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kjeld Børge Petersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Kjeld Petersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden efter direktionens skønbebslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold som har påvirket årsrapporten for 2015.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.274 t.kr. mod 4.988 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens § 119, og arbejder på at få tilført nyt kapitalgrundlag, som følge heraf er selskabets likviditet stram og en afvikling af selskabets overforfaldne gældsposter forudsætter fremtidige positive resultater. Selskabet forventer at kunne indgå betalingsaftale med selskabets kreditorer og dermed afvikle gælden.

Selskabets ledelse forventer at få et forbedret resultat for 2016, og er derfor af den opfattelse, at kapitalgrundlaget forventes at blive reableret i 2016, og at det på det foreliggende grundlag er forsvarligt at videreføre selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.273.557</b>	<b>4.987.850</b>
2 Personaleomkostninger	-4.539.815	-4.909.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.321	-25.697
<b>Driftsresultat</b>	<b>-292.579</b>	<b>52.460</b>
Andre finansielle indtægter	114	1.042
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.744	-33.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>-315.209</b>	<b>20.104</b>
4 Skat af årets resultat	64.887	-13.421
<b>Årets resultat</b>	<b>-250.322</b>	<b>6.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Disponeret fra overført resultat	-250.322	-53.317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-250.322</b>	<b>6.683</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	0	3.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	3.333
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.144	69.132
Materielle anlægsaktiver i alt	46.144	69.132
Andre tilgodehavender	30.623	47.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.623	47.835
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.767</b>	<b>120.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.179	18.179
Varebeholdninger i alt	18.179	18.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.828	418.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.458
Udskudte skatteaktiver	50.517	0
Tilgodehavender i alt	510.345	427.149
Likvide beholdninger	31.612	328.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>560.136</b>	<b>773.646</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>636.903</b>	<b>893.946</b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-248.628	1.694
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-123.628</b>	<b>186.694</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.370
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.370</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.958	0
Selskabsskat	0	7.816
Anden gæld	652.573	645.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	760.531	692.882
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>760.531</b>	<b>692.882</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>636.903</b>	<b>893.946</b>

## 10 Nærtstående parter

## Noter

---

	2015	2014
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitaltabsproblemer, jf. selskabslovens § 119, og arbejder på at få tilført nyt kapitalgrundlag, som følge heraf er selskabets likviditet stram og en afvikling af selskabets overforfaldne gældsposter forudsætter fremtidige positive resultater. Selskabet forventer at kunne indgå betalingsaftale med selskabets kreditorer og dermed afvikle gælden, men der foreligger ikke konkrete aftaler på nuværende tidspunkt.		
Selskabets ledelse forventer at få et forbedret resultat for 2016, og er derfor af den opfattelse, at kapitalgrundlaget forventes at blive retableret i 2016, og at det på det foreliggende grundlag er forsvarligt at videreføre selskabet. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets mulighed for fortsat drift at ovenstående forudsætning opfyldes.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.224.174	4.665.678
Pensioner	196.415	105.967
Andre omkostninger til social sikring	96.019	118.089
Personaleomkostninger i øvrigt	23.207	19.959
	<b>4.539.815</b>	<b>4.909.693</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.744	33.398
	<b>22.744</b>	<b>33.398</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	7.816
Årets regulering af udskudt skat	-64.887	5.605
	<b>-64.887</b>	<b>13.421</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-21.667	-16.667
Årets af-/nedskrivninger	-3.333	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-25.000</u></b>	<b><u>-21.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.333</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	101.473	53.866
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>47.607</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>101.473</u></b>	<b><u>101.473</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-32.341	-11.644
Årets af-/nedskrivninger	-22.988	-20.697
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-55.329</u></b>	<b><u>-32.341</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>46.144</u></b>	<b><u>69.132</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.694	55.011
Årets overførte overskud eller underskud	-250.322	-53.317
	<u><b>-248.628</b></u>	<u><b>1.694</b></u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>60.000</b></u>

## 10. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kjeld Petersen Holding ApS, Frederiksberg.